
 
 
 
 

 
 

 

sekretar: 033/642-642 (tel/fax)                                                         direktor: 033/644-525                                                               pedagog: 033/651-121 (tel/fax)      

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE  
KANTON SARAJEVO 
OPĆINA NOVO SARAJEVO 
JU OŠ “GRBAVICA II“   

 

Javna ustanova Osnovna škola „Grbavica II“ 
Behdžeta Mutevelića BB 
71 000 Sarajevo 
e-mail: skola@osgrbavica2.edu.ba 
Web: osgrbavica2.edu.ba 

Broj:01-252/23                     

Datum,01.06.2023godine  

 

        Na osnovu člana 94. stav 1. tačka g) Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju obrazovanju („Službene novine 

Kantona Sarajevo“, broj: 23/17, 33/17, 30/19, 34/20 i 33/21), člana 101. Pravila JU Osnovna škola “Grbavica II” 

Sarajevo, članova 7. i 9. Pravilnika o radu JU OŠ „Grbavica II“ Sarajevo, a u skladu sa dobijenom Saglasnosti za 

raspisivanje javnog konkursa za popunu upražnjenog radnog mjesta broj: 11-11-30-10072-2/23 od 27.04.2023 

godine, Školski odbor JU Osnovna škola “Grbavica II”, donosi  

 

ODLUKU 

o raspisivanju Javnog konkursa za popunu upražnjenih radnih mjesta  

 

I 

      Javni konkurs za popunu upražnjenih radnih mjesta raspisati u skladu sa dobijenom Saglasnosti za raspisivanje 

javnog konkursa za popunu upražnjenog radnog mjesta broj: 11-11-30-10072-2/23. od 27.04.2023. godine,  i to za 

popunu upražnjenih radnih mjesta: 

 

1.  Nastavnik tehničke kulture ... 1 izvršilac (10 časova sedmično), na određeno vrijeme od 01.09.2023.godine do 

31.08.2024. 

2.  Spremačica...1 izvršilac (20 sati sedmično) na određeno vrijeme od 01.09.2023.godine do 31.08.2024. 

3. Nastavnik bosanskog jezika i književnosti, hrvatskog jezika i književnosti, srpskog jezika i književnosti...1 izvršilac 

(19 časova sedmično) na određeno vrijeme od 01.09.2023.godine do povratka s funkcije direktora a najkasnije do 

31.08.2023.godine. 

  

II 

Javni  konkurs  za popunu upražnjenih radnih mjesta u JU Osnovna škola “Grbavica II” Sarajevo, objaviti u roku od 

10 (deset) dana od dana dobijanja Saglasnosti, na internet stranici škole i putem službenog e-maila dostaviti isti na 

objavu Ministarstvu i Javnoj ustanovi „Služba za zapošljavanje Kantona Sarajevo“, uz obavezu objave Obavještenja 

o raspisanom javnom konkursu u dnevnim novinama. 

 

III 

Proceduru po Javnom konkursu iz tačke I ove Odluke, u skladu sa Pravilnikom s kriterijima za prijem radnika u 

radni odnos u osnovnim školama kao javnim ustanovama na području Kantona Sarajevo (Službene novine Kantona 

Sarajevo, broj: 12/22), sprovest će Konkursna komisija koje je imenovana Odlukom direktora škole. 

 

IV 

Za realizaciju ove odluke zadužuje se direktor škole. 

 

V 

Odluka Školskog odbora stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                   

                                                                                     

 

 

 

                                                                                       MP                          Predsjednik Školskog odbora 

 

                                                                                                                             _________________________ 

                                                                                                                                    Nusret Mujezinović 

 

Dostaviti: 

  1x Evidencija Školskog odbora; 

  1x a/a 
 

mailto:skola@osgrbavica2.edu.ba

